
 1

 

 

     Ročník  2006 – 2007                                                            27.  ledna  2007 

***OKRESNÍ PŘEBOR***  
            Další „bitky“ byly odehrány tuto sobotu, tentokrát v poměru 3 : 1 pro domácí. Možná, že 
„bitky“ není úpln ě správně, protože se odehrála pouze jedna v Teplé – 4:6. Dva kanáry a jeden 
výsledek 8:2 s výhrou téměř 100 kuželek není ten správný pojem. V tabulce se na čele usazují 
dva týmy – zatím je na tom lépe Útvina, ale má jedno utkání navíc. 

Výsledky   11 . kola: 
 
SKK KV E  -  TJ Sokol Útvina C ved.duž. 8:2 1573-1476   27.01. 

SKK KV F  -  SKK KV D ved.druž. 10:0 1622-1562   27.01. 

TJ Sokol Teplá C -  TJ Slovan KV C ved.druž. 4:6 1522-1544   27.01. 

TJ Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov D r. Kříž T. 10:0 1563-1391   27.01. 
 

SKK Karlovy Vary E -  TJ Sokol Útvina C 8:2  1573-1476 
MARTÍNEK Lubomír -  PAVLÍ ČEK  Jaroslav 0:2  398-414 
MARTÍNKOVÁ Blanka -  STARÁ Růžena 2:0  372-369 
PEŠKOVÁ Blanka -  TRNKA Jaroslav 2:0  403-324 
ŠALAMOUNOVÁ Zuzana -  PÁNEK Luděk 2:0  400-369 
 
     „První vyhrání z kapsy vyhání“ by se dalo aplikovat na začátek tohoto utkání. Blanka na druhém postu to 
změnila, ale až v samotném závěru – lepší dorážkou. Další domácí hráčky vyhrávají s přehledem. Na 400 se 
doma moc utkání neprohrává, zvláště, když se soupeřům nedaří – viz 63 dorážky (celkové) a 19 újezdů. Proto 
nakonec vzniká vysoká výhra – téměř 100 kuželek.  
 
SKK Karlovy Vary F -  SKK Karlovy Vary D 10:0  1622-1562 
ARNOLT  Pavel -  DŘEVĚNÝ Zdeněk 2:0  412-400 
VANK Jan  ml. -  KUČERA Antonín 2:0  398-395 
GABRIŠKOVÁ Romana -  BALCAR Luděk 2:0  411-372 
VODEHNAL Vítězslav -  VANČO Josef 2:0  401-395 
 
     Omladina si stále udržuje kontakt se špicí tabulky. V tomto utkání vůbec nešetří své kolegy „veterány“. Je 
pravda, že ti statečně bojují – viz Toník, který prohrává o 3 „klacky“. Škoda, že mu nevyšla lépe první dorážka 
(pouhých 44 a k tomu 7 „fíků“).  Tentokrát hrající „kouč“ Ví ťa má sice zdatnějšího soupeře, ale zásluhou lepší 
dorážky (132:111) dotahuje kanára do konce. V utkání je neuvěřitelné množství 1 (jedniček) – výsledky 411, 
412, 401, k tomu 4 x 11 újezdů,  dorážky 105, 107, 111, 112, celkové plné 1114 i chyby 41. Často se to nevidí. 
 
TJ Sokol Teplá C -  TJ Slovan Karlovy Vary C 4:6  1522-1544 
ŽIŽKA Michal -  ŠAFR Jiří 2:0  406-390 
OBRUČOVÁ Růžena -  ZÁPOTOČNÝ Martin 2:0  398-370 
BOŠKOVÁ Marcela -  VÁVROVÁ Mercedes 0:2  382-385 
VESELÝ Jiří -  ZMEŠKALOVÁ  Zdeňka 0:2  336-399 
 



 2

     Toto bylo jediné utkání, kde se skutečně bojovalo. Šlo o hodně, protože si to rozdala družstva ze spodních 
příček tabulky. Hosté mají problémy se sestavou, dokonce berou náhradníka dorostence. Ten sice prohrál 
s mnohem zkušenější hráčkou, ale jen proto, že se mu nedařilo ve druhých plných (148:114). V dorážce vyhrál 
(101:112). Začátek velmi slušný pro domácí. Pak nastupuje 2 x M (Marcela a Mercedes) – první půlka 
nečekaně pro hosty (181:196), pak Marcela stahuje (201:189), ale na zvrat již nedošlo (dorážku mají stejnou 
114:114). Vůbec se nedaří Jirkovi – možná nervozita, možná galantnost ke Zdeně. Ta se soupeře neleká, 
galantnost přijímá a nakonec otáčí výsledek (lepší dorážkou 80:123) a body putují do Varů. 
 
     Nerad připomínám do Teplé, že ten „národní um ělec a výtvarník “, který tvořil „Zápis o utkání“ mi 
přidělal práci skoro na půl hodiny. Řádky v Zápise označené č. 1,2,3,4 nejsou čísla drah, ale dráhy 
v pořadí, jak dotyčný hráč hraje. Pokud se hraje na drahách 3-4, - hostující hráč začíná na dr. č. 4 – 
zapíšu do řádku ozn. 1, pak pokračuje na dr. č. 3 – zapíšu do řádku ozn. 2 , atd. Že hrají na drahách 
3-4 - to víme všichni z rozlosování. Ve zpravodaji KV č. 12 o tom psal kolega p. Dobiáš – viz výtažek 
z jeho komentáře : 
 
„ Domácí dívky si snadno poradily s hostujícím družstvem, které patří do první půlky tabulky. Zápis o 
utkání vyplněn úplně špatně !!! U hráčů vyplněn řádek 3 a 4, což je naprostá hloupost. Poučte 
rozhodčího !!!“ 
 
TJ Sokol Útvina B -  TJ Jáchymov D 10:0  1563-1391 
CULEK Oto -  BESEDA Petr 2:0  392-337 
KŘÍŽ Jan -  PELC Stanislav 2:0  385-357 
PEJŠEK Karel -  BESEDA Jan 2:0  380-331 
PÁNEK  František -  KOLACIOVÁ  Jaromíra 2:0  406-366 
 
       Žádné překvapení se nekonalo v Útvině. Vedoucí celek si poradil s D Jáchymováků. Dalo by se říci, že si 
odvážejí až bolestivý výprask. Na druhou stranu je třeba říci, že domácí hrají svůj skoro rekord (o jednu 
kuželku měli lepší výsledek v 8. kole). Průměr 391 na hlavu nemají v Útvině ani hráči z vyšších soutěží a doma 
je těžko někdo nachytá „na švestkách“. Uvidíme 17. února až tam přijede nejvážnější soupeř – SKK F (orlíci 
Víťovci). 
 

Nejlepší  šestka 11. kola: 

 5x J.Pavlíček  Útvina C     414             2x M.Žižka             Teplá  C  406 

    6x P.Arnolt                 SKK  F     412               5x F.Pánek  Útvina  B 406 

 3x   R.Gabrišková SKK  F   411 3x B.Pešková     SKK  E      403 

 
    
    1.          5. kolo  2546 ( 424,33 ) 7. 2. kolo 2491 ( 415,17 )  
 2. 9. kolo 2545 ( 424,17 ) 8. 4. kolo 2483 ( 413,83 ) 
 3. 8. kolo 2531 ( 421,83 ) 9. 6. kolo 2482 ( 413,67 )  
 4. 1. kolo 2523 ( 420,50 ) 10.  3. kolo 2477 ( 412,83 ) 
 5. 10. kolo 2505 ( 417,50 ) 11. 11. kolo 2452 ( 408,67 ) 
 6. 7. kolo  2503 ( 417,17 ) 12.   
 

Starty náhradníků: 

2. start:   PELC Stanislav (Jáchymov D 19609) 

1. start:  M.Zápotočný (Slovan KV C 19464 ) 

 
       V minulém zpravodaji bylo omylem uvedeno, že Pelc má tři starty. Správně je, že zatím dva.  



 3

Tabulka  družstev  po  11. kole : 

 1. TJ Sokol Útvina B 10 9 0 1 72:28 1557 18 
 2. SKK Karlovy Vary F 9 8 0 1 78:12 1584 16 
 3. TJ Jáchymov C 9 6 0 3 59:31 1528 12 
 4. SKK Karlovy Vary E 10 6 0 4 56:44 1519 12 
 5. SKK Karlovy Vary D 10 4 0 6 42:58 1546 8 
 6. TJ Jáchymov D 10 4 0 6 36:64 1463 8 
 7. TJ Slovan Karlovy Vary C 10 3 0 7 32:68 1470 6 
 8. TJ Sokol Útvina C 10 2 0 8 35:65 1483 4 
 9. TJ Sokol Teplá C 10 2 0 8 30:70 1426 4 
 
 
 

  Tabulka  jednotlivců  po  11.  kole :  
  
 1. PAVLÍČEK Jaroslav TJ Sokol Útvina C 412,0 5 / 5 
 2. PTÁČEK Jiří SKK Karlovy Vary F 408,6 5 / 5 
 3. KŘÍŽ Jan TJ Sokol Útvina B 408,5 4 / 4 
 4. VANČO Josef SKK Karlovy Vary D 403,2 3 / 3 
 5. ŠTÁC Luděk TJ Jáchymov C 402,3 4 / 4 
 6. CULEK Oto TJ Sokol Útvina B 401,0 3 / 4 
 7. PÁNEK František TJ Sokol Útvina B 400,3 4 / 4 
 8. ARNOLT Pavel SKK Karlovy Vary F 396,7 5 / 5 
 9. PEŠKOVÁ Blanka SKK Karlovy Vary E 394,1 3 / 4 
 10. VANK Jan  ml. SKK Karlovy Vary F 391,8 4 / 5 
 11. ČERNOHOUS Vladimír TJ Slovan Karlovy Vary C 388,3 3 / 4 
 12. DŘEVĚNÝ Zdeněk SKK Karlovy Vary D 388,1 3 / 3 
 13. PEJŠEK Karel TJ Sokol Útvina B 386,8 4 / 4 
 14. ŽIŽKA Michal TJ Sokol Teplá C 386,4 4 / 5 
 15. MARTÍNEK Lubomír SKK Karlovy Vary E 385,7 4 / 4 
 16. MAKAROVÁ Hana TJ Jáchymov C 381,9 4 / 4 
 17. GABRIŠKOVÁ Romana SKK Karlovy Vary F 380,8 5 / 5 
 18. KOLACIOVÁ Jaromíra TJ Jáchymov D 380,3 4 / 4 
 19. BALCAR Luděk SKK Karlovy Vary D 379,9 3 / 3 
 20. OBRUČOVÁ Růžena TJ Sokol Teplá C 377,5 5 / 5 
 21. TAKÁCS Petr TJ Slovan Karlovy Vary C 377,3 3 / 4 
 22. ŠALAMOUNOVÁ Zuzana SKK Karlovy Vary E 376,3 3 / 4 
 23. KUČERA Antonín SKK Karlovy Vary D 376,2 3 / 3 
 24. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK Karlovy Vary E 375,7 3 / 4 
 25. TÓTH Antonín  st. TJ Jáchymov C 374,4 4 / 4 
 26. ZMEŠKALOVÁ Zdeňka TJ Slovan Karlovy Vary C 371,5 4 / 4 
 27. PELC Stanislav TJ Jáchymov D 370,0 3 / 4 
 28. MARTÍNKOVÁ Blanka SKK Karlovy Vary E 369,0 3 / 4 
 29. VÁŇA Vojtěch TJ Jáchymov D 366,3 3 / 4 
 30. TRNKA Jaroslav TJ Sokol Útvina C 363,2 5 / 5 
 31. KŘÍŽ Tomáš TJ Sokol Útvina B 362,9 4 / 4 
 32. BESEDA Jan TJ Jáchymov D 361,6 3 / 4 
 33. VRBSKÁ Martina TJ Sokol Teplá C 361,6 4 / 5 
 34. PÁNEK Luděk TJ Sokol Útvina C 356,4 5 / 5 
 35. BESEDA Petr TJ Jáchymov D 356,0 4 / 4 
 36. KAŠPAR Dušan TJ Jáchymov C 354,2 3 / 4 
 37. TÓTHOVÁ Lucie TJ Slovan Karlovy Vary C 353,8 3 / 4 
 38. STARÁ Růžena TJ Sokol Útvina C 353,7 5 / 5 
 39. VÁVROVÁ Mercedes TJ Slovan Karlovy Vary C 350,7 4 / 4 
 40. SYSALA Jiří TJ Sokol Teplá C 341,2 4 / 5 
  VODEHNAL Vítězslav SKK Karlovy Vary F 418,0 2 / 5 
  ČERNOHOUS Ondřej SKK Karlovy Vary E 399,0 2 / 4 
  TÓTH Antonín  ml. TJ Jáchymov C 394,8 2 / 4 



 4

  ŠAFR Jiří TJ Slovan Karlovy Vary C 390,0 1 / 4 
  PAVLÍČEK Jaroslav TJ Sokol Útvina B 384,0 1 / 4 
  BEZOUŠKA Martin TJ Jáchymov D 382,0 1 / 4 
  ZÁPOTOČNÝ Martin TJ Slovan Karlovy Vary C 370,0 1 / 4 
  BOŠKOVÁ Marcela TJ Sokol Teplá C 367,8 2 / 5 
  HROBAŘ Jan TJ Sokol Útvina C 367,0 1 / 5 
  HLAVÁČOVÁ Kateřina SKK Karlovy Vary D 367,0 1 / 3 
  BACHŮREK Stanislav TJ Jáchymov D 356,8 2 / 4 
  KOVAŘÍKOVÁ Štěpánka TJ Slovan Karlovy Vary C 355,0 1 / 4 
  KREJNÍK Josef TJ Slovan Karlovy Vary C 345,0 1 / 4 
  MATOUŠEK Jan TJ Sokol Útvina B 339,0 1 / 4 
  POLIDAR Jan TJ Sokol Teplá C 337,7 3 / 5 
  VESELÝ Jiří TJ Sokol Teplá C 336,0 1 / 5 
  KRŐGEROVÁ Marie TJ Sokol Teplá C 335,0 3 / 5 
  DROZD Karol TJ Sokol Útvina C 326,0 1 / 5 
  KŘÍŽ Vlastimil TJ Sokol Útvina B 268,0 1 / 4 
 
 
 
NEJ . .    11.   KOLA : 
   
Plné                   297  R.Obručová      v Teplé  3-4 
    
Dorážka   142    M.Žižka  v Teplé   3-4    
 
Chyby 3 F. Pánek      v Útvině 
   3 V.Vodehnal na  SKK  1-2 
 
 
CELKEM             J.  PAVLÍČEK         414  na  SKK  3-4     
 
 
 
 
Příští  zápasy 12. kola  –  3. února  2007 
 

  09  SOK.ÚTVINA B -SKK K.VARY E 
  14  JÁCHYMOV D -SOK.TEPLÁ C 
  17  SLOVAN KV C -SKK K.VARY F 

17  SKK K.VARY D -JÁCHYMOV C 
      v o l n o -SOK.ÚTVINA C     
 

 
 

 
 

     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Vedoucí soutěže  - Libor  STARÝ  e-mail :  starylibor@quick.cz  příp. tlf. se zázn. 353 564 467, mob. 736 169 977 

 

 


